

Stockholm 2025-02-17

## **Anders Lövgren lämnar styrelsen i Bredband2 men blir kvar som långsiktig stor ägare.**

Anders Lövgren har informerat övriga i styrelsen i Bredband2 i Skandinavien AB (publ) att han inte står till förfogande för omval vid årsstämman den 19 mars 2025. Han meddelar samtidigt att hans långsiktiga investering i och intresse för Bredband2 är oförändrat.

*– Jag närmar mig 80 årsåldern och har varit aktiv i styrelsen i mer än femton år som ordförande och styrelseledamot. Med fortsatt starkt förtroende för styrelsen i övrigt känns det naturligt och bra att kunna dra sig tillbaka från den direkta involveringen i bolagets angelägenheter. Jag har kvar mitt långsiktiga intresse som största ägare i Bredband2, säger Anders Lövgren.*

*– Anders har gjort ett fantastiskt jobb som ordförande och styrelseledamot i Bredband2 under lång tid. Under den tid han varit involverad har bolaget utvecklats från ett litet, knappt synligt företag, ett renoveringsobjekt, till en lönsam tillväxtmaskin, som är tredje störst på fibermarknaden i Sverige. Han har verkligen gjort sig förtjänt av att nu kunna dra sig tillbaka. Styrelsen kommer nu att i samråd med de stora aktieägarna arbeta för att komplettera bemanningen i styrelsen med motsvarande kompetens och erfarenhet, säger styrelsens ordförande Rolf Johansson.*

### **För ytterligare information:**

Rolf Johansson, Styrelseordförande, Bredband2 i Skandinavien AB (publ),  
rolf.johansson@arjab.se  
+46 (0) 70 925 34 56

### **Kort om Bredband2:**

*”En smidig och trygg digital vardag för alla.”*

Bredband2 är en etablerad leverantör av data- och telekommunikation och säkerhetslösningar som vänder sig till både företag och privatpersoner. Som Sveriges tredje största fiberleverantör ser vi till att en halv miljon kunder kan ta del av internets möjligheter på ett tryggt och smidigt sätt. För oss handlar relationen till våra kunder om så mycket mer än att leverera stabila tjänster. Genom att ge tillgång till det som våra kunder behöver mest skapar vi möjligheter för dem att kommunicera, jobba, lära och underhålla sig på ett säkert sätt. Och det är en självklarhet för oss.

Bredband2 i Skandinavien AB (publ) grundades 1989 och har cirka 9 500 aktieägare med notering på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser.

Denna information lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2025-02-17 kl 08.45.